
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

 
 

56 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 27 " октября  2016 г.  № 952-1/16 
 
 
О награждении Почетной грамотой 
Керченского городского совета 
 
 
          В соответствии с Уставом муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым, Положением о Почетной грамоте 
Керченского городского совета и ходатайствами генерального директора  
ООО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД «ЗАЛИВ» и председателя правления 
Керченской городской общественной организации инвалидов «Союз 
Чернобыль» городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий 
профессионализм, в связи с празднованием Дня судостроителя и Дня 
чествования участников ликвидации Чернобыльской катастрофы 
Почетной грамотой Керченского городского совета: 

           
- Пшеничного Олега Ивановича, шлифовщика 5 разряда ремонтно-
механического цеха №6 ООО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД «ЗАЛИВ»; 
- Авраменко Александра Николаевича, водителя 1 класса, 6 разряда 
транспортного цеха №16 ООО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД «ЗАЛИВ»; 
- Афоничева Александра Владимировича, слесаря-монтажника судового, 4 
разряда механо-монтажного цеха №18 ООО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ 
ЗАВОД «ЗАЛИВ»; 
- Черногор Елену Андреевну, начальника бюро технологической подготовки 
производства малярно–изоляционного цеха №19                                                   
ООО «СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД «ЗАЛИВ»; 



- Пошивальникова Геннадия Федоровича, ликвидатора последствий аварии 
на ЧАЭС; 
- Гришину Наташу Николаевну, ликвидатора последствий аварии на ЧАЭС; 
- Каткова Сергея Владимировича, ликвидатора последствий аварии на ЧАЭС; 
- Гришина Романа Юрьевича, ликвидатора последствий аварии на ЧАЭС. 
 

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов)  опубликовать 
настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Заместитель председателя 
Керченского городского совета                                                Н. ГУСАКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


